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PROTOKOLL FRÅN ORDFÖRANDEMÖTE I ESKILSTUNA SAMSKYTTET  

2022-10-05 

    

 Tid:  18:30 

    

 Närvarande:     

Tomas Soldin    Eskilstuna Skytteförening 

Lars-Erik Enqvist   Eskilstuna Skytteförening 

Göran Åhlin   Bälgviken Skytteförening 

Fredrik Enebranth  Eskilstuna Bågskytte Sällskap 

Gunnar Karlsson   Eskilstuna Handeldvapen Förening 

Niklas Dahlgren   Eskilstuna Nostalgiska Skytteklubb 

Roland Gustavsson  Eskilstuna Vapenhistoriska Förening 

Claes-Göran Ros  Eskilstuna Vapenhistoriska Förening 

Roger Russing   Eskilstuna Pistolskytteklubb 

Roger Svärd   Eskilstuna Pistolskytteklubb 

Henrik Kyhlström   Eskilstuna Pistolskytteklubb 

Kenneth Malm   Eskilstuna Svartkrutsskytteklubb 

Alexander Sjöberg  Samskyttet 

Linus Waara   S:t Eskils Skyttar 

Joel Edving   Eskilstuna Jaktskytteklubb 

Tomas Maxe   Ärla Skytteförening 

Lennart Ekström   Eskilstunaortens Jägarklubb 

Sigge Isaksen   Eskilstunaortens Jägarklubb 

Tommy Jonsson   Samskyttet 

Per Lundqvist   Samskyttet 

Fredrik Lindblad    Samskyttet 

  

  

1 MÖTETS ÖPPNANDE  

Ordförande Fredrik Lindblad hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat 

Joel Edving valdes till sekreterare 

2 INFORMATION PISTOLVALLAR     

Tommy Jonsson beskrev det arbete kommer att genomföras på pistolvallarna. 

För att kunna sätta tak över målen måste man enligt polismyndigheten höja 

vallarna så att man klarar kravet på 22 grader från det som kan ge rikoschett. Trots 

att taket kommer att vara gott och väl över det som krävs enligt SäkB kräver 

polismyndigheten att vallen höjs. 

 

Detta arbete kommer att ske under vecka 40 – vecka 41 och under arbetstid 07.00 

– 16.00 är det skjutförbud. 

 

3 PROJEKT JAKTSKYTTET    

Eskilstuna Jaktskytteklubb (EJSK) och Eskilstunaortens Jägarklubb (EOJK) 

Har ansökt om bidrag för att utveckla skjutbanorna, lokaler och det området i stort. 

Det är flera saker som kommer att genomföras, exempelvis renovera 

jaktskyttepaviljongen, bättre vatten i paviljongen, toalett vid 80 meters banan och 

så vidare.  

Projektet ska vara avslutat inom 31 december 2023 men föreningarna kommer 

redan att söka mer pengar för att fortsätta utvecklingen.  
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4 AVTALSFÖRSLAG FRÅN KULTUR OCH FRITID 

Ordförande presenterade kort ett utkast till förslag på nytt avtal för Hugelsta 

skyttecentrum, både för sportskyttet men det ska även inkludera jaktskyttet.  

I korthet kan man säga att det går ut på att avgiften höjs från 9000 + 6000 till 

600 000 eller om det var 800 000. 

Det som presenterades var det utkast som representanter från samskyttets styrelse 

och tidigare skjutbanechefen Daniel Silvborn jobbat fram. 

I det utkastet finns det bland annat en omfattande gränsdragningslista som 

stipulerar vem som ansvarar för vad, Samskyttet/föreningarna eller 

Kommmun/Kultur och Fritid. 

Efter en tids diskussion föreslog Lars-Erik Enqvist att mötet borde ajourneras så att 

respektive ordförande kan läsa igenom vad som faktiskt står i utkast innan man kan 

ta ställning till det. 

   

    

5 NÄSTA MÖTE 

Nästa möte är den 19 oktober klockan 18:30 i Stora paviljongen Hugelsta     

 

6 MÖTETS AVSLUTANDE  

Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

 

    

 

 

 

 Vid protokollet      Ortdförande   

  

  

 Joel Edving     Fredrik Lindblad 


